Clube Cultural Recreativo e Esportivo Sete de
Setembro.

CNPJ: 83.606.855/0001-98 Rua Fidencio de Souza Mello Filho 169 – Sala 04 Ed. Classic

Center,  na Cidade de Xanxerê-SC.

AVISO DE LEILÃO 001/2020

Clube Cultural Recreativo e Esportivo Sete de Setembro, CNPJ: 83.606.855/0001-98 com
endereço na Rua Fidencio de Souza Mello Filho 169 – Sala 04 Ed. Classic Center,  na
Cidade de Xanxerê-SC neste ato representado pelo seu presidente o Sr Carlos Augustinho
Colatto, RG: 703.272 e CPF: 386.052.529-87 domiciliado nesta cidade de Xanxerê- SC, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que no dia 17 de Agosto de 2020, na sala
de reuniões da secretaria do clube, estará alienando através de LEILÃO, o bem conforme
especificação a seguir:
DO OBJETO: Alienação dos bens a seguir relacionados: Lote 01: Consta, Lote urbano de
nº13, da quadra nº 13, com área de 968m², sem benfeitorias, sito no perímetro urbano
desta cidade, confrontando ao NORDESTE com o Lote nº 8; ao SUDESTE com a Rua
Presidente JOHN F.KENNEDY, (hoje Rua Cel. Passos Maia); e a NORDESTE com o Lote nº
12. Lote 02: Parte do Lote urbano nº7, da quadra nº 13, com área de 252m², tendo 9
metros de frente e aos fundos e 28 metros nas laterais, sem benfeitorias, sito nesta cidade
de Xanxerê, confrontando ao NORTE e LESTE com parte do mesmo lote nº7, ao SUL com o
Lote nº 14, ao OESTE com o Lote nº 8.Lote 03: Consta, o Lote nº 8, da quadra nº13, sem
benfeitorias, com a área de 968m², sito na 2º zona desta cidade, confrontando ao NORTE
com uma rua sem nome ( Hoje Rua Selistre de Campos); ao SUL com o Lote nº 10, a LESTE
com os Lotes nºs 11,12 e 13 e ao OESTE com o Lote nº07.
1.2 Os três lotes urbanos formalizando um único terreno no total da área de 2.188 m² ( dois
mil cento e oitenta e oito ) metros quadrados.
VALOR: O lance mínimo para aquisição do bem e de R$ 2.600.000,00 ( dois milhões e
seiscentos mil reais ).
Qualquer elemento, informação, esclarecimento ou cópia da íntegra deste Edital, deverá
solicitar à Secretaria do Clube Cultural Recreativo e Esportivo Sete de Setembro, com
endereço na Rua Fidencio de Souza Mello Filho 169 – sala 04 Rd. Classic Center na Cidade
de Xanxerê-SC, ou pelo Fone (49) 3433-0991.

Xanxerê SC, em 07 de Julho de 2020.
CARLOS AUGUSTINHO COLATTO

Presidente